
 1 

Zápis z jednání představenstva OS ČLK Svitavy, 
konaného dne 19. 9. 2018 od 16:00 hod. v restauraci Slávie Svitavy  

 
 
 
Přítomni: MUDr. Pavel Kolečkář, MUDr. Jiří Klug, MUDr. Jaroslav Haman, 
                       MUDr. Eva Němcová, MUDr. Ludmila Spíchalová 
 
 
 

1)  MUDr. Jiří Klug informoval o průběhu porady předsedů, která se konala 
v Praze ve čtvrtek 13. září 2018 od 15:00 hod. v prostorách centrální kanceláře 
ČLK. Zápis porady zveřejněn na stránkách www.lkcr.cz  

2)  XXXIII. sjezdu ČLK, který se bude konat v sobotu 10. a v neděli 11. 11. 2018 
v Hotelu Clarion se budou účastnit zvolení delegáti sjezdu – MUDr. Pavel 
Kolečkář, MUDr. Jiří Klug a MUDr. Jan Malý. 

 
 

3)  Začátkem příštího roku bude OS ČLK Svitavy pořádat seminář na téma 
„Cestovní medicína“. 

 

4)  Představenstvo se zabývalo přípravou celookresního shromáždění, které se 
bude konat dne 10. 11. 2018 v prostorách zámecké jízdárny na zámku 
v Litomyšli. K okresnímu shromáždění budou připraveny zprávy o 
hospodaření, rozpočtu a činnosti okresního sdružení za uplynulé období. 
Součástí shromáždění bude přednáška Prof. MUDr. Cyrila Höschla, DrSc. 
FRCPsych. na téma „Neurobiologie deprese“ a „Duše jako imunomodulátor“. 

 
5)  V rámci pomoci zahraničním lékařům rozeslal MUDr. Pavel Kolečkář přes 

zaměstnavatele našeho regionu níže uvedenou nabídku. 
 

Vážení lékaři z cizích zemí, co pracujete v našem regionu. 
 
Vzhledem k tomu, že prioritou České lékařské komory je mít zajištěnou 
odbornou způsobilost všech lékařů v regionu, rádi bychom Vám nezištně 
pomohli s výukou českého jazyka, protože to je ten nezbytný předpoklad ke 
složení aprobační zkoušky, abyste se mohli stát členy České lékařské komory. 
Navrhujeme Vám bezplatné zajištění výuky dle Vašich požadavků po dohodě 
s námi. V případě Vašeho zájmu prosím kontaktujte sekretářku OS ČLK paní 
Ertlovou na e-mailu ertlovaa@seznam s Vašimi požadavky, kolikrát týdně a 
které dny byste o výuku měli zájem. 

            Přivítali bychom Vaši odpověď do konce října 2018, abychom mohli  
            dohodnout termíny. 

 
 
Zapsala: Alena Ertlová 


